XII. DE INTERDICTO TEMPORIS CONSTITUTI ||fol. 106va|| QUO DEBEAT CONCILIUM CAELEBRARE. 

Placuit huic sancto concilio ut iuxta priorum episcoporum singularum provintiarum canonum instituta, annis singulis in unaquaeque provintia kł novb concilium caelebraturi conveniant. Quisquis autem in predictis kalendis novembribus pro caelebratione sinodi venire distulerit excommunicationi debitae subiacebit.

 XIII. CONCLUSIO DEFINITIONUM IN QUA ET DEO GRATIAE REFERUNTUR ET PRINCIPE EXORATUR. 

Pr•missis his omnibus synodalibus gestis quae honesto discretorum fine complevimus perpetuum his robur per manuum nostrarum subscriptionem adnectimus. Dantes pro his gloriam et honorem inmortali deo et domino nostro, quo inspirante et determinationis nostrae sententia viguit, et probitas causarum honesto se fine complevit. Unde sanctae trinitatis poscimus inenarrabile nomen, et gloriosam ineffabilis potentiae maiestatem, ut det amatori Christi serenissimo domino nostro atque amantissimo Ervigio principi cuius iussu ad hunc meruimus advocari conventum, imperare clementer, regnare feliciter habere de clementia fructum, obtinere de iustitia praemium, de pietate tropheum. Quo et hic invictus victor hostium semper appareat, et post diuturna huius saeculi curricula, ad regnum aeternum cum suis omnibus coronandus perveniat. Praestante domino et salvatore Iesu Christo domino nostro, qui cum deo patre et sancto spiritu unus in trinitate vivit et regnat deus in saecula saeculorum. Amen.

Consummatum est hoc sanctum concilium die octabo kalendarum februariarum. Anno regni feliciter primo serenissimi domini nostri Ervigi regis, aera DCCXVIII.

 ITEM SUBSCRIPTIO SACERDOTUM. 

Iulianus dei gratia Spalensis eclesiae sedis episcopus, haec synodica instituta a nobis edita subscripsi.

Ego Iulianus indignus urbis [q]  regi• Toletane sedis episcopus haec sinodica a nobis instituta subscripsi.

Ego Liuba indignus Bracarendis sedis episcopus, haec sinodica a nobis instituta edita subscripsi.

Ego Stephanus sanctae Emeretensis eclesiae episcopus haec sinodica a nobis instituta edita subscripsi.

Asfalius dei miseratione Avelensis eclesiae episcopus, ||fol. 106vb|| haec sinodica a nobis instituta edita subscripsi.

In Christi nomine Leandr• eclesiae Elicita, Nectiotane [r]  episcopus, haec sinodica instituta a nobis edita, subscripsi.

In Christi nomine Palmatius Urcitane eclesiae episcopus, h•c sinodica instituta a nobis edita subscripsi.

Concordius Palatinae eclesiae episcopus similiter subscripsi.